
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2024. gada 29. augustā  Nr. 11 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 10.00  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja  

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Vija Terentjeva 

Sēdē piedalās 

deputāti: 

Ieva Taranda, Larisa Loskutova, Guntars Anspoks, Inese 

Kārkliņa, Irēna Kausiniece (piedalās no plkst.10.00 līdz 

plkst.11.58), Mārtiņš Stulpiņš, Dace Riņķe (nepiedalās no 

plkst.10.10 līdz plkst.10.15), Jānis Lediņš, Andrejs Morozovs, 

Uldis Kronblūms, Rolands Parasigs – Parasiņš, Jānis Asars, 

Iveta Blaua 

Sēdē nepiedalās 

deputāti: 

Romāns Mežeckis (darba nespējas lapa) 

Sēdē piedalās:  

Izpilddirektors  Edgars Stobovs 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Bērziņš 

Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja  Vita Zvejniece  

Juridiskās nodaļas vadītāja  Zane Podniece 

Budžeta nodaļas vadītāja  Inga Brača  

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja Sandra Brante 

Labklājības pārvaldes vadītāja Laima Grobiņa 

Labklājības pārvaldes Dzīvokļu nodaļas vadītāja Guna Kovaļevska 

Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļas vadītāja 

Ieva Šponberga 

Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas vadītāja Arta Macijevska 

Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļas Jekaterina Milberga 



2 

vadītāja  

Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļas 

Jaunatnes iniciatīvu centra vadītāja 

Solvita Vigule 

Attīstības pārvaldes Inženierbūvju nodaļas vadītājs Andrejs Zolotojs 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja Sandra Brauere 

Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļas vadītāja  Zanda Sapronova 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes Attīstības plānošanas 

nodaļas vadītājs 

Vairis Ļaudams 

Jūrmalas Kauguru vidusskolas direktore Ella Daņiloha 

Jūrmalas muzeja direktors  Ernests Sviklis 

Centrālās bibliotēkas direktore Māra Jēkabsone 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes 

Sporta un labbūtības nodaļas vadītājs 

Jānis Rāfelds 

 

Darba kārtība: 
Nr. 

p.k. 
Jautājuma nosaukums 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 8 

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 

3.  Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra nolikumā Nr. 31 “Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas nolikums” 

4.  Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Juridiskās nodaļas nolikums 

5.  Par zemesgabala Ziedoņa ielā 1, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

trešo izsoli 

6.  Par zemesgabala Melnezera ielā 6, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un trešo izsoli 

7.  Par zemesgabala Melnezera ielā 8, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un trešo izsoli 

8.  Par zemesgabala Paegļu ielā 1, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

trešo izsoli 

9.  Par zemesgabala Rīgas ielā 71, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

trešo izsoli 

10.  Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli 

11.  Par zemesgabala Viestura ielā 15A, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otro izsoli 

12.  Par zemesgabala Rūpniecības ielā 4A, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

13.  Par zemesgabala Tūristu ielā 18A, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

14.  Par zemesgabala Garkalnes ielā 2A, Jūrmalā, (Sloka 0005) pirmās izsoles 

organizēšanu 

15.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 40 Raiņa ielā 50, Jūrmalā, izsoles organizēšanu 

16.  Par neapdzīvojamās telpas Nr. 601 Skolas ielā 11, Jūrmalā, izsoles organizēšanu 

17.  Par būves Skolas ielā 11 k-2, Jūrmalā, izsoles organizēšanu 



3 

18.  Par zemesgabala Brīvības prospekts 3728, Jūrmalā daļas nomu 

19.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 28. februāra lēmumā Nr. 106 “Par 

līdzvērtīga zemesgabala nodošanu īpašumā un īpašumā par maksu Dzirksteles 

ielā 18D, Jūrmalā” 

20.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Varoņu iela 11, 

Jūrmalā 

21.  Par zemes vienības Kūdra 0105, Jūrmalā,  sadalīšanu līdz pirmreizējai 

ierakstīšanai zemesgrāmatā 

22.  Par zvejas rīku limita daļas nodalīšanu pašpatēriņa zvejai 

23.  Par Jūrmalas domes 2024. gada 27. jūnija saistošo noteikumu Nr. 28 “Par koku 

ciršanu ārpus meža un apstādījumu aizsardzību Jūrmalas valstspilsētā” 

precizēšanu 

24.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra saistošajos noteikumos Nr. 

24 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Jūrmalas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā” 

25.  Par dzīvojamās telpas Engures ielā 7-40, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

26.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 38-43, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā īrnieka vietā 

27.  Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu 

28.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumā Nr. 123 “Par tematiskā 

plānojuma “Jūrmalas valstspilsētas mobilitātes plāns” izstrādes uzsākšanu” 

29.  Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Stāsti bibliotēkā” un projekta 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

30.  Par atbalstu dalībai Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas 

“Apvārsnis Eiropa 2021–2027” projektu pieteikumu konkursā ar projekta 

pieteikumu “SPA4OCEAN 

31.  Par atbalstu dalībai “Valsts kultūrkapitāla fonda regulārais konkurss (2024. gada 

3. konkurss) Kultūras mantojuma nozare” projektu iesniegumu konkursā un 

projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

32.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Grāvju 

ielā 25, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu  

33.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales un apvienošanas 

apstiprināšanu Medņu ielā 55, Jūrmalā, Viņķu ielā 13A un Viņķu ielā 15, Jūrmalā 

34.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas 

apstiprināšanu Rautenberga ielā 3, Jūrmalā, un Rautenberga ielā 5, Jūrmalā 

35.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Caunu 

ielā 8C, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

36.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Olgas 

ielā 58, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

37.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Kļavu ielā 1, Jūrmalā 

38.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Ķemeru ielā 26, Jūrmalā 

39.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Skolas ielā 33A un 

Skolas ielā 33B, Jūrmalā, lai izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas 



4 

Teritorijas plānojumā 

40.  Par detālplānojuma zemesgabalam Salacas ielā 3, Jūrmalā, apstiprināšanu 

41.  Par dzīvojamai mājai Jelgavas ielā 4, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu 

42.  Jūrmalas uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikums 

43.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 30. marta lēmumā Nr. 111 “Par Emisijas 

kvotu izsolīšanas instrumenta aktivitātes “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūra” 

projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” īstenošanu” 

44.  Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

īstenošanas kārtības Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā noteikumi 

45.  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi 

iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un mūžizglītības 

jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību izglītošanā un 

mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.3. pasākuma “Infrastruktūras un 

mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības 

īstenošanai speciālās izglītības iestādēs” projektu iesniegumu konkursā 

46.  Par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras Jaunatnes politikas valsts 

programmas 2024. - 2026. gadam ietvaros izsludinātā atklātā projektu konkursa 

“Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” 

iniciatīvu projektu īstenošanai” projekta “Skolēnu pašpārvalžu līderības 

attīstīšana” īstenošanu 

47.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-98, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

48.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra nolikumā Nr. 79 „Jūrmalas 

Labklājības pārvaldes nolikums” 

49.  Par ūdens patēriņa aprēķināšanu Jūrmalas pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs, nodrošinot ēdināšanas pakalpojumu 

50.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 12. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 2 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību par izglītības ieguvi 

Jūrmalas Mākslas skolā” 

51.  Par Jūrmalas Mākslas skolas maksas pakalpojumiem 

52.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta” 

53.  Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības (KA1) 

projekta “Spēcināt STEM programmu nākamajām paaudzēm” īstenošanu 

54.  Par atbalstu sportistam 

55.  Par vidi degradējošas ēkas Jomas ielā 66, Jūrmalā, sakārtošanu 

56.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 25. oktobra lēmumā Nr. 464 “Par 

Jūrmalas Luda Bērziņa pamatskolas dibināšanu, reorganizējot Jūrmalas 

pamatskolu un Jūrmalas Vaivaru pamatskolu” 

57.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 



5 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Sproģe ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādus papildu jautājumus: 

• Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu; 

• Par dalību Valsts kancelejas organizētajā projektā “Valsts un pašvaldību iestāžu 

tīmekļvietņu vienotās koplietošanas platformas iespējas pašvaldībām un pašvaldību 

iestādēm” un īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. 

Papildu jautājumus iekļaut aiz sēdes darba kārtības pēdējā jautājuma. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildjautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, 

L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs –

 Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

iekļaut papildu jautājumus sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību kopumā (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma:: 

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību: 

sarakstu apstiprināšanu” 

58.  Par speciālo piemaksu par darbu, kas saistīts ar īpašu risku, noteikšanu 

59.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju 

projekta “Tilta pār Vecsloceni pārbūve Dzirnavu ielā Jūrmalas valstspilsētā” 

īstenošanai 

60.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

Nr. 

p.k. 

Jautājuma nosaukums 

2.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 8 

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 

3.  Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra nolikumā Nr. 31 “Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas nolikums” 

4.  Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Juridiskās nodaļas nolikums 

5.  Par zemesgabala Ziedoņa ielā 1, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un trešo izsoli 

6.  Par zemesgabala Melnezera ielā 6, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli 

7.  Par zemesgabala Melnezera ielā 8, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli 

8.  Par zemesgabala Paegļu ielā 1, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

trešo izsoli 

9.  Par zemesgabala Rīgas ielā 71, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

trešo izsoli 



6 

10.  Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli 

11.  Par zemesgabala Viestura ielā 15A, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otro izsoli 

12.  Par zemesgabala Rūpniecības ielā 4A, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

13.  Par zemesgabala Tūristu ielā 18A, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

14.  Par zemesgabala Garkalnes ielā 2A, Jūrmalā, (Sloka 0005) pirmās izsoles 

organizēšanu 

15.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 40 Raiņa ielā 50, Jūrmalā, izsoles organizēšanu 

16.  Par neapdzīvojamās telpas Nr. 601 Skolas ielā 11, Jūrmalā, izsoles organizēšanu 

17.  Par būves Skolas ielā 11 k-2, Jūrmalā, izsoles organizēšanu 

18.  Par zemesgabala Brīvības prospekts 3728, Jūrmalā daļas nomu 

19.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 28. februāra lēmumā Nr. 106 “Par 

līdzvērtīga zemesgabala nodošanu īpašumā un īpašumā par maksu Dzirksteles 

ielā 18D, Jūrmalā” 

20.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Varoņu iela 11, 

Jūrmalā 

21.  Par zemes vienības Kūdra 0105, Jūrmalā,  sadalīšanu līdz pirmreizējai 

ierakstīšanai zemesgrāmatā 

22.  Par zvejas rīku limita daļas nodalīšanu pašpatēriņa zvejai 

23.  Par Jūrmalas domes 2024. gada 27. jūnija saistošo noteikumu Nr. 28 “Par koku 

ciršanu ārpus meža un apstādījumu aizsardzību Jūrmalas valstspilsētā” 

precizēšanu 

24.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra saistošajos noteikumos Nr. 

24 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Jūrmalas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā” 

25.  Par dzīvojamās telpas Engures ielā 7-40, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

26.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 38-43, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā īrnieka vietā 

27.  Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu 

28.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumā Nr. 123 “Par tematiskā 

plānojuma “Jūrmalas valstspilsētas mobilitātes plāns” izstrādes uzsākšanu” 

29.  Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Stāsti bibliotēkā” un projekta 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

30.  Par atbalstu dalībai Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas 

“Apvārsnis Eiropa 2021–2027” projektu pieteikumu konkursā ar projekta 

pieteikumu “SPA4OCEAN 

31.  Par atbalstu dalībai “Valsts kultūrkapitāla fonda regulārais konkurss (2024. gada 

3. konkurss) Kultūras mantojuma nozare” projektu iesniegumu konkursā un 

projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

32.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Grāvju 

ielā 25, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu  



7 

33.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales un apvienošanas 

apstiprināšanu Medņu ielā 55, Jūrmalā, Viņķu ielā 13A un Viņķu ielā 15, 

Jūrmalā 

34.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas 

apstiprināšanu Rautenberga ielā 3, Jūrmalā, un Rautenberga ielā 5, Jūrmalā 

35.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Caunu 

ielā 8C, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

36.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Olgas 

ielā 58, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

37.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Kļavu ielā 1, Jūrmalā 

38.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Ķemeru ielā 26, Jūrmalā 

39.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Skolas ielā 33A un 

Skolas ielā 33B, Jūrmalā, lai izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas 

Teritorijas plānojumā 

40.  Par detālplānojuma zemesgabalam Salacas ielā 3, Jūrmalā, apstiprināšanu 

41.  Par dzīvojamai mājai Jelgavas ielā 4, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu 

42.  Jūrmalas uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikums 

43.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 30. marta lēmumā Nr. 111 “Par Emisijas 

kvotu izsolīšanas instrumenta aktivitātes “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūra” 

projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” īstenošanu” 

44.  Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

īstenošanas kārtības Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā noteikumi 

45.  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi 

iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un 

mūžizglītības jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību 

izglītošanā un mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.3. pasākuma 

“Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un 

mūsdienīgas izglītības īstenošanai speciālās izglītības iestādēs” projektu 

iesniegumu konkursā 

46.  Par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras Jaunatnes politikas valsts 

programmas 2024. - 2026. gadam ietvaros izsludinātā atklātā projektu konkursa 

“Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” 

iniciatīvu projektu īstenošanai” projekta “Skolēnu pašpārvalžu līderības 

attīstīšana” īstenošanu 

47.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-98, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

48.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra nolikumā Nr. 79 

„Jūrmalas Labklājības pārvaldes nolikums” 

49.  Par ūdens patēriņa aprēķināšanu Jūrmalas pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs, nodrošinot ēdināšanas pakalpojumu 

50.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 12. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 2 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību par izglītības ieguvi 



8 

 

2. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 8 

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums” (saistošie noteikumi Nr. 39) 

Ziņotājs: Z. Podniece – ziņo, ka nepieciešams papildināt saistošo 

noteikumu projektu ar 2. punktu - saistošie noteikumi stājas 

spēkā 2024. gada 1. septembrī. 

Uzdod jautājumus: I. Blaua, U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: Z. Podniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu ar 

precizējumu (“par” – 13 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, 

I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, 

J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – 1 (U. Kronblūms), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 

25. maija saistošajos noteikumos Nr. 8 “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

nolikums”. 

 

3. Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra nolikumā Nr. 31 

“Jūrmalas valstspilsētas administrācijas nolikums” (nolikums Nr. 29) 

Ziņotājs: Z. Podniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 13 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

Jūrmalas Mākslas skolā” 

51.  Par Jūrmalas Mākslas skolas maksas pakalpojumiem 

52.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta” 

53.  Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības (KA1) 

projekta “Spēcināt STEM programmu nākamajām paaudzēm” īstenošanu 

54.  Par atbalstu sportistam 

55.  Par vidi degradējošas ēkas Jomas ielā 66, Jūrmalā, sakārtošanu 

56.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 25. oktobra lēmumā Nr. 464 “Par 

Jūrmalas Luda Bērziņa pamatskolas dibināšanu, reorganizējot Jūrmalas 

pamatskolu un Jūrmalas Vaivaru pamatskolu” 

57.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” 

58.  Par speciālo piemaksu par darbu, kas saistīts ar īpašu risku, noteikšanu 

59.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju 

projekta “Tilta pār Vecsloceni pārbūve Dzirnavu ielā Jūrmalas valstspilsētā” 

īstenošanai 

60.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

61.  Par  kolektīvā iesnieguma izskatīšanu 

62.  Par dalību Valsts kancelejas organizētajā projektā “Valsts un pašvaldību iestāžu 

tīmekļvietņu vienotās koplietošanas platformas iespējas pašvaldībām un 

pašvaldību iestādēm” un īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 



9 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” 

– nav, “atturas” – 1 (U. Kronblūms), nolēma: 

pieņemt nolikumu par grozījumu Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra 

nolikumā Nr. 31 “Jūrmalas valstspilsētas administrācijas nolikums” . 

 

4. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Juridiskās nodaļas nolikums  

(nolikums Nr. 30) 

Ziņotājs: Z. Podniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 13 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” 

– nav, “atturas” – 1 (U. Kronblūms), nolēma: 

pieņemt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Juridiskās nodaļas nolikumu. 

 

(Plkst.10.10 D. Riņķe iziet) 

 

5. Par zemesgabala Ziedoņa ielā 1, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un trešo izsoli (lēmums Nr. 392) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 9 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks),“pret” – nav, “atturas” – 4 (U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), (D. Riņķe nebalso – izgājusi), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Ziedoņa ielā 1, Jūrmalā, otrās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli. 

 

6. Par zemesgabala Melnezera ielā 6, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli (lēmums Nr. 393) 

7. Par zemesgabala Melnezera ielā 8, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli (lēmums Nr. 394) 

8. Par zemesgabala Paegļu ielā 1, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un trešo izsoli (lēmums Nr. 395) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 12 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Kausiniece, 

I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, 

R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – 1 (U. Kronblūms), 

(D. Riņķe nebalso – izgājusi), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par zemesgabala Melnezera ielā 6, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli. 

2. Par zemesgabala Melnezera ielā 8, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli. 

3. Par zemesgabala Paegļu ielā 1, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un trešo izsoli 

 

9. Par zemesgabala Rīgas ielā 71, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un trešo izsoli (lēmums Nr. 396) 



10 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 9 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks), “pret” – 3 (U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars), “atturas” – 1 

(I. Blaua), (D. Riņķe nebalso – izgājusi), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Rīgas ielā 71, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un trešo izsoli. 

 

10. Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli (lēmums Nr. 397) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, 

“atturas” – nav), (D. Riņķe nebalso – izgājusi), nolēma: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, otrās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli. 

 

11. Par zemesgabala Viestura ielā 15A, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otro izsoli (lēmums Nr. 398) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 12 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – 1 

(U. Kronblūms), (D. Riņķe nebalso – izgājusi), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Viestura ielā 15A, Jūrmalā, pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli. 

 

12. Par zemesgabala Rūpniecības ielā 4A, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

(lēmums Nr. 399) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 10 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – 3 (U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, 

J. Asars), (D. Riņķe nebalso – izgājusi), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Rūpniecības ielā 4A, Jūrmalā, pirmās 

izsoles organizēšanu. 

 

(Plkst.10:15 D. Riņķe atgriežas) 

 

13. Par zemesgabala Tūristu ielā 18A, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

(lēmums Nr. 400) 

14. Par zemesgabala Garkalnes ielā 2A, Jūrmalā, (Sloka 0005) pirmās izsoles 

organizēšanu (lēmums Nr. 401) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Uzdod jautājumus: J. Asars 

Uz jautājumiem atbild: S. Brauere 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 



11 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 12 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – 2 (R. Parasigs – Parasiņš, 

J. Asars), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par zemesgabala Tūristu ielā 18A, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

2. Par zemesgabala Garkalnes ielā 2A, Jūrmalā, (Sloka 0005) pirmās izsoles 

organizēšanu. 

 

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 40 Raiņa ielā 50, Jūrmalā, izsoles organizēšanu 

(lēmums Nr. 402) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Uzdod jautājumus: R. Sproģe 

Uz jautājumiem atbild: S. Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 40 Raiņa ielā 50, Jūrmalā, izsoles 

organizēšanu 

 

16. Par neapdzīvojamās telpas Nr. 601 Skolas ielā 11, Jūrmalā, izsoles organizēšanu 

(lēmums Nr. 403) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par neapdzīvojamās telpas Nr. 601 Skolas ielā 11, Jūrmalā, 

izsoles organizēšanu. 

 

17. Par būves Skolas ielā 11 k-2, Jūrmalā, izsoles organizēšanu (lēmums Nr. 404) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par būves Skolas ielā 11 k-2, Jūrmalā, izsoles organizēšanu. 

 

18. Par zemesgabala Brīvības prospekts 3728, Jūrmalā daļas nomu  

(lēmums Nr. 405) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



12 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Brīvības prospekts 3728, Jūrmalā daļas 

nomu. 

 

19. Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 28. februāra lēmumā Nr. 106 “Par 

līdzvērtīga zemesgabala nodošanu īpašumā un īpašumā par maksu Dzirksteles 

ielā 18D, Jūrmalā” (lēmums Nr. 406) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas domes 2023. gada 28. februāra 

lēmumā Nr. 106 “Par līdzvērtīga zemesgabala nodošanu īpašumā un īpašumā par 

maksu Dzirksteles ielā 18D, Jūrmalā”. 

 

20. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Varoņu iela 11, 

Jūrmalā (lēmums Nr. 407) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībai Varoņu iela 11, Jūrmalā. 

 

21. Par zemes vienības Kūdra 0105, Jūrmalā, sadalīšanu līdz pirmreizējai 

ierakstīšanai zemesgrāmatā (lēmums Nr. 408) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes vienības Kūdra 0105, Jūrmalā, sadalīšanu līdz 

pirmreizējai ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

22. Par zvejas rīku limita daļas nodalīšanu pašpatēriņa zvejai (saistošie 

noteikumi Nr. 40) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par zvejas rīku limita daļas nodalīšanu 

pašpatēriņa zvejai. 

 

23. Par Jūrmalas domes 2024. gada 27. jūnija saistošo noteikumu Nr. 28 “Par koku 

ciršanu ārpus meža un apstādījumu aizsardzību Jūrmalas valstspilsētā” 

precizēšanu (lēmums Nr. 409) 

Ziņotājs: L. Loskutova 



13 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas domes 2024. gada 27. jūnija saistošo noteikumu 

Nr. 28 “Par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu aizsardzību Jūrmalas 

valstspilsētā” precizēšanu. 

 

24. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra saistošajos noteikumos 

Nr. 24 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Jūrmalas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā” (saistošie noteikumi Nr. 41) 

Ziņotājs: Z. Sapronova 

Uzdod jautājumus: L. Loskutova, I. Blaua, J. Asars 

Uz jautājumiem atbild: Z. Sapronova, R. Sproģe 

Izsakās: A. Morozovs – kā Drošības jautājumu komitejas vadītājs, 

rūpējoties par atpūtnieku drošību, aicina izvērtēt iespēju paredzēt 

pludmales sadalījumu, izdalot konkrētu vietu suņu pastaigām. 

 R. Parasigs – Parasiņš – atzīmē, ka suņu pastaiga un atrašanās 

pludmalē ir normāla pasaules prakse. Uzskata, ka šis ir ļoti labs 

solis nākotnē un attīstībā, kad kļūstam draudzīgi gan 

pilsētniekiem, gan pilsētas viesiem. 

 L. Loskutova – nevar atbalstīt saistošo noteikumu grozījumus 

daļā par suņu atrašanos pludmalē, jo tas var ietekmēt sanitāro 

tīrību pludmalē un peldvietās, kā arī peldēšanas sezonā nevarēs 

nodrošināt kontroli no policijas puses un pasargāt atpūtniekus no 

suņu uzbrukumiem un nelaimes gadījumiem, attiecīgi tas 

neatbilst pilsētas kūrorta statusam. 

 R. Sproģe – citās pašvaldībās - publiskās vietās ūdens tuvumā – 

Kalngales pludmalē, Ogrē, Mangaļsalas molā, Mežaparkā ir 

noteiktas suņu pastaigu vietas. Noteikumu neievērošanas 

gadījumā ir noteikta administratīvā atbildība. 

 U. Kronblūms – suņu atrašanās pludmalē ir katra suņu 

saimnieka attieksme, kultūra un audzināšana. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu grozījumu projektu 

(“par” – 12 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – 2 (A. Morozovs, L. Loskutova) “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 

28. septembra saistošajos noteikumos Nr. 24 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 

noteikumi Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā”. 

 

25. Par dzīvojamās telpas Engures ielā 7-40, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr. 410) 

Ziņotājs: G .Anspoks 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



14 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Engures ielā 7-40, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu. 

 

26. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 38-43, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā īrnieka vietā (lēmums Nr. 411) 

Ziņotājs: G .Anspoks 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Skolas ielā 38-43, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu iepriekšējā īrnieka vietā. 

 

27. Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu  

(lēmums Nr. 412) 

Ziņotājs: G .Anspoks 

Uzdod jautājumus: R. Sproģe 

Uz jautājumiem atbild: G. Kovaļevska 

Izsakās: U. Kronblūms – izsaka ieteikumu nesteigties ar atteikumu par 

valsts mērķdotāciju pabalsta izmaksām. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta 

piešķiršanu. 

 

28. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumā Nr. 123 “Par 

tematiskā plānojuma “Jūrmalas valstspilsētas mobilitātes plāns” izstrādes 

uzsākšanu” (lēmums Nr. 413) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta 

lēmumā Nr. 123 “Par tematiskā plānojuma “Jūrmalas valstspilsētas mobilitātes 

plāns” izstrādes uzsākšanu”. 

 

29. Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Stāsti bibliotēkā” un projekta 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā (lēmums Nr. 414) 

30. Par atbalstu dalībai Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas 

“Apvārsnis Eiropa 2021–2027” projektu pieteikumu konkursā ar projekta 

pieteikumu “SPA4OCEAN (lēmums Nr. 415) 

31. Par atbalstu dalībai “Valsts kultūrkapitāla fonda regulārais konkurss 

(2024. gada 3. konkurss) Kultūras mantojuma nozare” projektu iesniegumu 

konkursā un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā (lēmums Nr. 416) 

Ziņotājs: J. Lediņš 



15 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, 

“atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares 

projektu pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Stāsti bibliotēkā” 

un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. 

2. Par atbalstu dalībai Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas 

programmas “Apvārsnis Eiropa 2021–2027” projektu pieteikumu 

konkursā ar projekta pieteikumu “SPA4OCEAN. 

3. Par atbalstu dalībai “Valsts kultūrkapitāla fonda regulārais konkurss 

(2024. gada 3. konkurss) Kultūras mantojuma nozare” projektu 

iesniegumu konkursā un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. 

 

32. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Grāvju 

ielā 25, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 417) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: J. Lediņš, R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Grāvju ielā 25, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

33. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales un apvienošanas 

apstiprināšanu Medņu ielā 55, Jūrmalā, Viņķu ielā 13A un Viņķu ielā 15, 

Jūrmalā (lēmums Nr. 418) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales un 

apvienošanas apstiprināšanu Medņu ielā 55, Jūrmalā, Viņķu ielā 13A un Viņķu 

ielā 15, Jūrmalā. 

 

34. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas 

apstiprināšanu Rautenberga ielā 3, Jūrmalā, un Rautenberga ielā 5, Jūrmalā 

(lēmums Nr. 419) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



16 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu 

pārkārtošanas apstiprināšanu Rautenberga ielā 3, Jūrmalā, un Rautenberga ielā 5, 

Jūrmalā. 

 

35. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Caunu 

ielā 8C, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 420) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Caunu ielā 8C, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

36. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Olgas 

ielā 58, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 421) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, 

“atturas” – 1 (U. Kronblūms), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Olgas ielā 58, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

37. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Kļavu ielā 1, Jūrmalā 

(lēmums Nr. 422) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, 

“atturas” – 1 (U. Kronblūms), nolēma: 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 

Kļavu ielā 1, Jūrmalā. 

 

38. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Ķemeru ielā 26, 

Jūrmalā (lēmums Nr. 423) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 

Ķemeru ielā 26, Jūrmalā. 

 

39. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Skolas ielā 33A un 

Skolas ielā 33B, Jūrmalā, lai izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas 

Teritorijas plānojumā (lēmums Nr. 424) 

Ziņotājs: J. Lediņš 



17 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, 

“atturas” – 1 (U. Kronblūms), nolēma: 

pieņemt lēmumu par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem 

Skolas ielā 33A un Skolas ielā 33B, Jūrmalā, lai izdarītu grozījumus Jūrmalas 

valstspilsētas Teritorijas plānojumā. 

 

40. Par detālplānojuma zemesgabalam Salacas ielā 3, Jūrmalā, apstiprināšanu 

(lēmums Nr. 425) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, 

“atturas” – 1 (U. Kronblūms), nolēma: 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Salacas ielā 3, Jūrmalā, 

apstiprināšanu. 

 

41. Par dzīvojamai mājai Jelgavas ielā 4, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu (lēmums Nr. 426) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamai mājai Jelgavas ielā 4, Jūrmalā, funkcionāli 

nepieciešamo zemesgabalu. 

 

42. Jūrmalas uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikums (nolikums Nr. 31) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Uzdod jautājumus: J. Asars, U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: J.Lediņš, R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt Jūrmalas uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikumu. 

 

43. Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 30. marta lēmumā Nr. 111 “Par Emisijas 

kvotu izsolīšanas instrumenta aktivitātes “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūra” 

projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” īstenošanu” 

(lēmums Nr. 427) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



18 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas domes 2023. gada 30. marta lēmumā 

Nr. 111 “Par Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta aktivitātes “Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūra” projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” 

īstenošanu”. 

 

44. Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

īstenošanas kārtības Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā noteikumi  

(noteikumi Nr. 5) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: J. Milberga 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu 

projektu īstenošanas kārtības Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā noteikumus. 

 

45. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi 

iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un 

mūžizglītības jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību 

izglītošanā un mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.3. pasākuma 

“Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un 

mūsdienīgas izglītības īstenošanai speciālās izglītības iestādēs” projektu 

iesniegumu konkursā (lēmums Nr. 428)  

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – 1 

(U. Kronblūms), “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot 

vienlīdzīgu piekļuvi iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību 

un mūžizglītības jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību 

izglītošanā un mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.3. pasākuma 

“Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas 

izglītības īstenošanai speciālās izglītības iestādēs” projektu iesniegumu konkursā. 

 

46. Par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras Jaunatnes politikas valsts 

programmas 2024. - 2026. gadam ietvaros izsludinātā atklātā projektu konkursa 

“Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” 

iniciatīvu projektu īstenošanai” projekta “Skolēnu pašpārvalžu līderības 

attīstīšana” īstenošanu (lēmums Nr. 429) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 



19 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

Jaunatnes politikas valsts programmas 2024. - 2026. gadam ietvaros izsludinātā 

atklātā projektu konkursa “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 

programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” projekta “Skolēnu 

pašpārvalžu līderības attīstīšana” īstenošanu. 

 

47. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-98, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr. 430) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-98, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu. 

 

48. Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra nolikumā Nr. 79 

„Jūrmalas Labklājības pārvaldes nolikums” (nolikums Nr. 32) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt nolikumu par grozījumu Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra 

nolikumā Nr. 79 „Jūrmalas Labklājības pārvaldes nolikums”. 

 

49. Par ūdens patēriņa aprēķināšanu Jūrmalas pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs, nodrošinot ēdināšanas pakalpojumu (lēmums Nr. 431) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – 1 

(U. Kronblūms), “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par ūdens patēriņa aprēķināšanu Jūrmalas pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs, nodrošinot ēdināšanas pakalpojumu. 

 

50. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 12. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 2 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību par izglītības ieguvi 

Jūrmalas Mākslas skolā (saistošie noteikumi Nr. 42) 

51. Par Jūrmalas Mākslas skolas maksas pakalpojumiem (lēmums Nr. 432) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par saistošo noteikumu un lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, 

D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, 

“atturas” – nav), nolēma: 



20 

pieņemt: 

1. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 12. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 2 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību par izglītības ieguvi 

Jūrmalas Mākslas skolā. 

2. Par Jūrmalas Mākslas skolas maksas pakalpojumiem. 

 

52. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta” 

(lēmums Nr. 433) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta 

lēmumā Nr. 353 “Par pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no 

pašvaldības budžeta”. 

 

53. Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības (KA1) 

projekta “Spēcināt STEM programmu nākamajām paaudzēm” īstenošanu 

(lēmums Nr. 434) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 

1. pamatdarbības (KA1) projekta “Spēcināt STEM programmu nākamajām 

paaudzēm” īstenošanu. 

 

54. Par atbalstu sportistam (lēmums Nr. 435) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par atbalstu sportistam. 

 

55. Par vidi degradējošas ēkas Jomas ielā 66, Jūrmalā, sakārtošanu (lēmums 

Nr. 436) 

Ziņotājs: A. Morozovs 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par vidi degradējošas ēkas Jomas ielā 66, Jūrmalā, 

sakārtošanu. 

 



21 

56. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 25. oktobra lēmumā Nr. 464 “Par 

Jūrmalas Luda Bērziņa pamatskolas dibināšanu, reorganizējot Jūrmalas 

pamatskolu un Jūrmalas Vaivaru pamatskolu” (lēmums Nr. 437) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Uzdod jautājumus: J. Asars, U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 10 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – 3 (U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, 

J. Asars), (I. Kārkliņa nebalso), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2022. gada 25. oktobra 

lēmumā Nr. 464 “Par Jūrmalas Luda Bērziņa pamatskolas dibināšanu, 

reorganizējot Jūrmalas pamatskolu un Jūrmalas Vaivaru pamatskolu”. 

 

57. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” (lēmums Nr. 438) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu”. 

 

58. Par speciālo piemaksu par darbu, kas saistīts ar īpašu risku, noteikšanu 

(lēmums Nr. 439) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par speciālo piemaksu par darbu, kas saistīts ar īpašu risku, 

noteikšanu. 

 

59. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu 

investīciju projekta “Tilta pār Vecsloceni pārbūve Dzirnavu ielā Jūrmalas 

valstspilsētā” īstenošanai (lēmums Nr. 4440) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra 

palielināšanu investīciju projekta “Tilta pār Vecsloceni pārbūve Dzirnavu ielā 

Jūrmalas valstspilsētā” īstenošanai. 

 



22 

60. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” (saistošie 

noteikumi Nr. 43) 

Ziņotājs: R. Sproģe ziņo par sagatavoto saistošo noteikumu 

papildināto redakciju. 

Uzdod jautājumus: J. Asars, U. Kronblūms, I. Blaua, D. Riņķe 

Uz jautājumiem atbild: R Sproģe, G. Anspoks 

Izsakās: J. Asars – kādas ir kopējās izmaksas kopš bezmaksas 

pasažieru vilciena ieviešanas? 

 R. Sproģe – uzdot G. Osei nosūtīt J. Asaram precīzu 

pasažieru vilcienu izmaksu summu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projekta papildināto 

redakciju (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, 

I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, 

R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

(Plkst.11. 58 I. Kausiniece iziet) 

 

61. Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu (lēmums Nr. 441) 

Ziņotājs: R. Sproģe, A. Zolotojs 

Uzdod jautājumus: J. Asars, U. Kronblūms, L. Loskutova, M. Stulpiņš 

Uz jautājumiem atbild: A. Zolotojs, R. Sproģe 

Izsakās: J. Asars 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, (I. Kausiniece nebalso- izgājusi), nolēma: 

pieņemt lēmumu par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu. 

 

62. Par dalību Valsts kancelejas organizētajā projektā “Valsts un pašvaldību 

iestāžu tīmekļvietņu vienotās koplietošanas platformas iespējas pašvaldībām un 

pašvaldību iestādēm” un īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā  

(lēmums Nr. 442) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, (I. Kausiniece nebalso- izgājusi), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dalību Valsts kancelejas organizētajā projektā “Valsts un 

pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotās koplietošanas platformas iespējas 

pašvaldībām un pašvaldību iestādēm” un īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. 

 

Sēde slēgta plkst. 12.15. 

Nākamā kārtējā domes sēde plānota 2024. gada 26. septembrī plkst. 10.00. 

 



23 

Sēdes vadītāja  R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja  V. Terentjeva 

 


